

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

NOCA Holding ApS

Bregnerødvej 144C, 3460 Birkerød

CVR-nr. 28 30 00 26

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2024.

Norbert Mörtl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NOCA Holding ApS Bregnerødvej 144C 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 28 30 00 26 Hjemsted: Birkerød Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Norbert Mörtl, Adm. direktør Carina Mörtl, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Master International A/S, A/S, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -230 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.442 t.kr. mod 1.960 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-229.995	-21.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.092.808	2.160.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.705	6.927
Andre finansielle indtægter	716.052	25.945
Øvrige finansielle omkostninger	-2.100	-262.236
Resultat før skat	3.585.470	1.909.386
Skat af årets resultat	-143.281	50.446
Årets resultat	3.442.189	1.959.832
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	1.842.189	759.832
Disponeret i alt	3.442.189	1.959.832

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.779.113	5.716.305
Andre tilgodehavender	3.032.865	237.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.811.978</u>	<u>5.954.255</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.811.978</u>	<u>5.954.255</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	615.632	671.927
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	842.578	446.204
Andre tilgodehavender	330.000	220.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.788.210</u>	<u>1.338.131</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.162.723	4.622.575
Værdipapirer i alt	<u>5.162.723</u>	<u>4.622.575</u>
Likvide beholdninger	2.571.522	1.621.664
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.522.455</u>	<u>7.582.370</u>
Aktiver i alt	<u>16.334.433</u>	<u>13.536.625</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.808.947	11.966.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.200.000
Egenkapital i alt	15.533.947	13.291.758
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	747.514	225.758
Langfristede gældsforpligtelser i alt	747.514	225.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.125	18.125
Selskabsskat	33.858	0
Anden gæld	989	984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.972	19.109
Gældsforpligtelser i alt	800.486	244.867
Passiver i alt	16.334.433	13.536.625

2 Oplysninger om dagsværdi**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	11.966.758	1.200.000	13.291.758
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.842.189	1.600.000	3.442.189
	125.000	13.808.947	1.600.000	15.533.947

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. april 2024		<u>5.162.722</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>532.824</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Norbert Mörtl

Direktør og dirigent

På vegne af: NOCA Holding ApS

Serienummer: 6b830574-970d-4c54-be30-6b00fba4c5e8

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-09-16 08:00:03 UTC



Carina Mörtl

Direktør

På vegne af: NOCA Holding ApS

Serienummer: b1fb99fa-9aeb-40ac-a084-065e208703a7

IP: 83.89.xxx.xxx

2024-09-23 21:33:55 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-09-24 06:52:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZXQYB-QWMMFK-E20VX-WYXY-F0PVF-DEW5E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**